
 
«19» июня 2024 года  № 88/4-5 

с.Верхние Киги 

 

 

О назначении Ахметовой Л.Р. 

членом участковой избирательной комиссии  

избирательного участка №2326 муниципального района  

Кигинский район Республики Башкортостан из резерва составов  

участковых избирательных комиссий 

 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона                             

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 29 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах и пунктом 28 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан   решила:  

 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка №2326 муниципального района Кигинский 

район Республики Башкортостан из состава резерва участковых комиссий 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан 

Ахметову Лилию Равиловну, 1979 года рождения, образование- высшее, 

муниципальное бюджетное учреждение «Отдел сельского хозяйства 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан», 

главный специалист - экономист,  субъект внесения предложения – собрание 

избирателей по месту работы. 

2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан 

Белоусову В.Е. отразить настоящее решение в задаче «Кадры» 

Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан и участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №2326 муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан. 

 

 



4. Выдать Ахметовой Л.Р. удостоверение члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №2326 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан. 

5. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и Администрации 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан Хизбуллину А.Р. 

 

 

 

Председатель комиссии            _______________                     А.Ю. Гайфуллин  
                                                                                                                             

 

Секретарь комиссии                  _______________                     А.Р. Хизбуллина          
 

 

 
 


